АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ +7 (812) 274 2069

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2064

WWW.HHXCnEUCTPOH.P® +7 (812) 710 2065

WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396

INFO @ ISS-SOUZ.RU ОГРН 1097800000583

Протокол №337/1-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрои»

Санкт-Петербург ОI ноября 2016 года
Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 12-00 мск. Время завершения заседания: 12-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрои» (далее - Ассоциация)
присутствовали:
Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Мителев Сергей Викторович, представитель СПб ГУП «Ленсвет»;
4. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике АО «СПб ЭС»;
5. Степаненко Сергей Владимирович, представитель ООО «СТИС»;
6. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Иефтсгазстройдеталь.

Присутствовали 7 из 9 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: генеральный директор С.Е. Комаров, специалист по информационной поддержке
Прокофьев В.В.

Повестка дня:
1. О прекращении членства в Ассоциации.
2. Уведомление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору.

По первому вопросу
Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с информацией о прекращении

членства в Ассоциации на основании заявления о добровольном выходе ООО «Уралэлектрострой» ИНН
77098431 16 (Заявление о добровольном выходе вх.№ 162-02 от 19,10.2016).

Решили: принять к сведению информацию о прекращении членства в Ассоциации на основании
заявления о добровольном выходе ООО «Уралэлектрострой» ИНН 7709843116 (Заявление о
добровольном выходе вх.№ 162-02 от 19.10.2016).

По второму вопросу:
Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с предложением уведомить

Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору о внесении изменений
в реестр членов СРО в связи с добровольным прекращением членства в Ассоциации ООО
«Уралэлектрострой» ИНН 7709843 1 16 (Заявление о добровольном выходе вх.№162-02 от 19.10.2016),

Решили: Уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному
надзору о внесении изменений в реестр членов СРО в связи с добровольным выходом из членов
Ассоциации ООО «Уралэлектрострой» ИНН 77098431 16 (Заявление о добровольном выходе вх.№162-
02 от 19.10.2016).

Повестк^дня исчерпан  ̂Заседание закрыто.

Председатель Совета В.В. Сеппенен

Протокол вел В.В. Прокофьев